
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SESP/00252/2022                                        DE: 30/08/2022 

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DESIGNAR 
Evento: Designação de Função/Função de Confiança 

Processo N.:  
    Nome: (132622/5) ADILSON SILVA DO AMARAL 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (162612) DIR DE CADEIA PUBLICA DE CACERES 
        A Partir de: 02/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (242461/1) CARLOS VINICIUS SANTOS CHAGAS 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - ASSIST DE DIREÇAO 
        Un. Adm: (201715) SUPER DE GESTAO DE PESSOAS 
        A Partir de: 01/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (290895/1) ELISEU ALVES DO NASCIMENTO FILHO 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (193941) DIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 08/09/2022 Até 07/10/2022 

Processo N.:  
    Nome: (122258/1) JAIR PEREIRA PINTO 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 02/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (137474/4) JOANILDES APARECIDA DAS NEVES CONCEICAO 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (163139) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOEDUC  MASC  CACERES 
        A Partir de: 01/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (232121/1) JOILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA 
        A Partir de: 01/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (122660/1) ODIRLEY FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 02/09/2022 Até  

Processo N.:  
    Nome: (111424/5) SERGIO DIONISIO RIBEIRO 
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE 
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 01/09/2022 Até  

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2022. 
          Alexandre Bustamante dos Santos 
          Secretário de Estado de Segurança Publica 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32cab54a



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32cab54a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




